a concilio inlerfuisse discimus ex ipso Urbano, qui
\b in decreloin causa Carensis monasteriieo tempore
i- lalo teslalur AlfanumSalernilanumarebiepisçoputu
m et Perlanum episcopumadversus Petrum conque-
o stos fuisse quod aliquot monasteria,qusead ipsos
il perlinebant, invasisset.: quamçausamconciiii lem-,
i- pore cum in sua caméra, assistenlibussibi aliquot,
I-B episcopis,expendissetpontifex, seçundumCaronses
-. proniintiavit, ut ipse teslalur in laudalodecrelo,

quodes.arcfiivoCarensidescripiumexhibebimr, ,

s Synodum Melphilanamanno 1089,consignariiut
vetustissimiquiqueauclores,quibusconsentitbrevis

s prsefatioejus canonibuseliam in cod. ms. prsefixa,
nec ulla esset ea de re difficullas,nisi Baroniuset

i, plerique reccnliores eam ad annumsequenlemre-

i vocare conati fuissent'; decepti procul dubioau-
. ctoritate Romualdi SaierniUmi,qui, ut ipsis vide-

; sur, hanc synodumad annum1090 relulit. At ve-

reor, nisi sit librariierratum, ul suspicalurPeregri-
> nius, ne. aucjoresilli falsi fucrint exinodo çompu-

tandi quem pleriqueejus leraporis auclores in illis .
; ulterioris Ilalise regionibusadbibere soiebant: illi

: enim annum îiicboaut cum indictionc Uoinanaa
i mense Septembri; ila ul vulgarem calculum in
i annoru'm designationequatuor inensibus anieyer-

tant. Sic anonymus Barensisa Peregrinio editus,
, aliique passim illarum parlium scriptoresvulgati

annos incipiunt; quossi hic imilalus fuerilRomual-

dus, ut quidemvero simileest, differredicendusest
, a cseterisaucloribusin assignandahujussynodiepo-

eba, utpole quse cxeunle mense Septembri, indi-
ctione xm, celebraïa fuit. Verumut ut fueril de Ro- .
mualdi opinioné, cerium est lianesynodumanno
1089 habitam fuisse. Quod diserte habenl cum

; LupoProtospataalii etiam aucli.res' sequales.Nihil

aperliushaberi ea de re polesl, quam Joannis dia-

y. coni el cancellariiqui huic concilio interfuit, tesli-
monium in epislola supra laudala ad abbatemMo-

lismensem, in qua sic habet : Secundopontificatus.
'

sui anno dominus iiosler Urbanus papa concilium

apud MelphiamApulioe urbem celebravit.Et post
pauca : HocsaneconciliumMelphilanumcelebralum.
eslanno DominicoeIncarnalionis 10S9; quoe aulem

scribimus,proesentesnosel audisseel vidissenoscatis.
Idemprobal Joannes archidiaconusBarensis, qui,
uli cseteriauclores, diserlisverbislocat Elise archi- '

episcopiconsecrationem,quseipsoUrbanoleste anno

1089, menseOctobri, celebrata esl, proxime nost

conciliumMelphilanum.Sic eninvloquitnrin Hislo-

ria invenlionis sancli Sabini apud ,Baronium a-J .

annum1091, el Ughellum"tomo VII llaliae sacraî : '
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Poslobilitm Ursionis successitElias archiepiscopusA
Barensis , qui prinius abbas fuerat , corpusque
sancliNicolaisua in procûralioneabsqueordinalione
lenebat.Hocautemelecloin nrchiepiscôpimvolvnlcte
atqueconsensu'ducisRogeriifilii ducis dicliRoberli,
Me!fiantpapam Urbanumadivimus,qui ibidemsyn-
odumcelebrabatinfuse Septembri,qinm ïoçavimus,
ul nsquè Barum descendcrei,proedîcîumqueconse-
craret Eliam in arckiepiicopatushonorent,domino
Boamundoeumdempapam nobitcunideprecanle,qui
eo temporeBarumjam suolenebat subdominio.His
consentitbulla ipsius Urbani ad Pelrum Cava;ab-
batemdata hoc annodie xi KalendasOciobris, in

qua prseleralia muliapontifexCavensismonastèrio
confirmâtea loca, de quibus nuper inqùit, id est in
concilioMelfilaiio,ut palet ex decreloquodlâùda- r
tum est num. prsecedehli,habita quoeslio'fuerat.-

LV.UrbanusBari transfertossa S. Nicolaiet Eliam
episcopumconsecrat.

Invilalus itaque Urbanus a Boamundo, post
finilam synodum Melphilanam Venusia transiil
ubi bullam quam modo laudabamus, conces-
sil in graliam Cavënsium; lum iuvisit Bareiï-
sciû ecclesiam tune lemporis celeberrimam,ob fre-

quenlia miracula, quoead corpussancti Nicolai,hoc
an.no'1087allalum, fieri dicebantur. Ibi bealissimi
aiilislilis ossa pontifex propi'iis mânibus in locum

parali àdili collocavil, et licet hoc fuerit conira

morem,ul ipseIoquilur, Romanoeet aposlolicoeEc-

clesioe,in propria sedeEliam Barensis el Canusina;

qiisejam tune tinitseerant, ecclesiarumafchiepisco-/

puni elecluni ob devolionemsancliNicolai,et populi
id efflagiiantisdilectionemconsecravil. Hsec oniiiia
fiisius expbnit ipse Urbanus inprivilêgio,mira.26,
quod ea oceasione Elise et ejus Barensi Ecclesise
concessildie 9 Ociobris dalum. Porro'ipsum coii-

sccraiionis Elisediera discimus ex Chrotdcoano-

nym'iBarensis ad annum 1095quem pro more suo
a Septembripistcedeïuisanni simul cura indiction'e

inclïoat, ubi sic habet : 1080, indict. xm, mense

Septembri,id est anno 1089, juxla vnlgarem coni-

pulaiidi modem, ihiiavii Urbanuspapa in civiiale

B'aripridie.K'ul.Ociobris: el in Kal. Ociobris oedi-

ficavit confessionemsancli Nicolai. Eadem ferme

habei Lupus Protospata ad annum 1089: Urbanus

venit in çivilatemBarumél consecravilillic confes-
sionemsancti Nicolaiei Eliamarçhiepiscopum.Elias

ex n.onacho Carensi factus abbas Sancti Bene-

diçli propre portum Barensem, primus omniumin

suam ecclesiamsusceperatcorpus sancli Nicolaiex